

## Velkommen til Akerøya Ornitologiske stasjon siste helga i april 2023

Tid : Fredag 28.april til søndag 30.april (kan kanskje forlenges tom 1.mai)

Værforbehold – avlyses ved vedvarende sterk vind/regn.

Oppmøte: Brattestø båthavn, Asmaløy fredag kl 18:00 . Henting på lørdag kan avtales.

Det er lurt å samkjøre dit, da parkering innenfor bommen i båthavna koster kr 100/døgn.

Akerøya stasjon har en åpen båt som tar 4-5 personer. Ta *med egen redningsvest!*

Antall deltagere; maksimalt antall på denne turen er 10 personer. Denne helga er stasjonsjef Jan-Rune Asbjørnsen med oss.

Praktiske detaljer om oppholdet på Akerøya Ornitologiske stasjon.

Det er et lite solpanel på taket, nok til et par lyskilder inne og lading av mobil – om sola skinner.

NB: Ta med egen hodelykt !

Vannet i brønnen kan brukes til vask og koking av kaffe/te. - Ta med eget drikkevann og drikke.

Det er et lite gasskjøleskap samt at komfyren går på gass. 4 bluss til steking/koking og stekeovn hvor det kan tilberedes pizza etc.

Røyking foregår utendørs.

Akerøya ornitologiske stasjon har et gebyr for besøkende: 100 kroner per dag/døgn og 50 kr for båtransport tur/retur Brattestø. Dette for å dekke gass samt bensin til båten.

Spleiselag: Turen blir lagt opp med felles innkjøp av mat. Har du spesiell diett – må du ta med egen mat. Har du forslag til middag – så kom med det. Brødmat og pålegg til frokost/lunsj. Pga prioritering med å ta ut fugler av nettene – må det kanskje gås nettrunder kontinuerlig. Derfor er det kun middag som blir felles utpå kvelden når nettene er stengt.

Været kan være svært skiftende og ikke alltid faller det regn her ute som Yr varsler om. Det største problemet er sterk vind for båtransporten og fanging av fugl. Ta derfor med varme klær og vind- og regntett ytterbekledning. Det er vått på øya – så ta med gummistøvler for nettrunden.

Din sovepose bringer du med. Det er sengeplass til alle.

PÅMELDING til Tore Hoell på epost:[tore@hoell.no](mailto:tore@hoell.no) – eller mobil/sms 41627755 INNEN: onsdag 26.april kl 12:00

Medlemmer av lokallaget av BirdLife Halden prioriteres, men meld deg på, så får du beskjed om ledig plass. Tilbakemelding til alle – derfor oppgi din telefon og epost-adresse. Oppgi om du skal være med hele helgen eventuelt bare lørdag/søndag

Vel møtte !

Mvh Tore Hoell

Birdlife Halden lokallaget